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

 ■ з/участок, урочище Шумиха. Недорого. 

Тел. 8 (922) 193-06-32

 ■ з/участок, Шумиха, 15 соток. Тел. 8 

(908) 633-12-86

 ■ просторный светлый уютный газифи-

цированный ш/з дом 50 кв.м, з/участок 

7,5 соток, газ, эл-во, централизованно г/х 

вода, канализация, туалет в доме, новая 

баня. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (953) 005-55-10

 ■ ровный разработанный з/участок 15 

соток, рядом с коттеджами, эл-во. Цена 

400 т.р. Тел. 8 (992) 004-04-55

 ■ с/участок «Заря-2», летний домик с 

печкой, две капитальные теплицы, вагон-

чик с ямой для хранения овощей, площад-

ка для отдыха из тротуарной плитки. Ухо-

жен, кусты, деревья, летний водопровод, 

эл-во. Тел. 8 (902) 262-52-26

 ■ с/участок «Заря-2», участок №65, на 

Кабалино. Тел. 3-58-19

 ■ с/участок «Надежда-4». Тел. 8 (902) 

267-79-93

 ■ с/участок «РММЗ-6», 7 соток, разрабо-

тан. Тел. 8 (900) 044-58-29

 ■ с/участок «СУМЗ-6, 5 соток, летний 

домик, две теплицы, вода, эл-во, плодово-

ягодные насаждения. Цена 200 т.р. Тел. 8 

(950) 644-71-15

 ■ с/участок 10 соток, г. Екатеринбург, 

п. Северка. Цена 200 т.р. Тел. 8 (909) 

018-29-11

 ■ с/участок 10 соток, п. Гусевка, к/с «На-

дежда», с недостроенным бревенчатым 

домом 6х6 м, веранда 2,5 м. Тел. 8 (902) 

258-93-48

 ■ с/участок 11 соток, р-н «Поле чудес», 

бревенчатый 2-этажный дом с балконом 

и печью, новая баня, гараж, три теплицы, 

насаждения, ухожен, огорожен забором. 

Цена 950 т.р. Тел. 8 (922) 219-94-31

 ■ с/участок 26 соток, на Ильмовке, лет-

ний дом, баня, теплица, скважина. Цена 

290 т.р. Тел. 8 (904) 981-22-05

 ■ с/участок 6 соток в СОТ «РММЗ-3», 

возле р. Каменушки. Тел. 8 (922) 137-03-93

 ■ с/участок 6,5 соток, к/с «СУМЗ-2». Тел. 

8 (912) 232-17-36

 ■ с/участок в к/с  «Мечта-1», жилой дом 

54 кв.м, с мансардой, баня, теплица, на-

саждения. Прописка. Дорого. Тел. 8 (912) 

263-06-60

 ■ с/участок 6 соток, с кирпичным домом, 

в к/с «СУМЗ-2», все посадки. Торг уместен. 

Тел. 5-32-29

 ■ с/участок 7 соток в СОТ «Факел», с не-

большим домом и баней, кухня с русской 

печкой и комната, колодец, 2 стеклянные 

теплицы, летний водопровод, неболь-

шой контейнер под садовый инвентарь. 

Земля ухожена, удобрена. Множество 

плодоносящих деревьев и кустарников, 

со всей мебелью, бытовой техникой и 

садовым инвентарем. Цена 250 т.р. Тел. 8 

(902) 503-95-50

 ■ с/участок в к/с «Восток», насаждения, 

колодец, индивидуальный выход в лес. 

Цена 80 т.р. Тел. 3-95-90

 ■ с/участок в к/с «РММЗ-3», 4 сотки, 

2-этажный дом из бруса с мансардой и 

верандой, крыша из металлочерепицы, 

печное отопление, эл-во, летний водо-

провод, парковка, две теплицы. Разра-

ботан, удобрен, с насаждениями. Тел. 8 

(950) 550-25-38

 ■ с/участок в к/с «РММЗ-3», 6 соток. Це-

на 180 т.р. Тел. 8 (922) 600-95-37

 ■ с/участок в к/с «РММЗ-6», 2-этажный 

дом из бруса, баня, в отличном состоянии, 

две новые теплицы, ухожен, насаждения, 

земля удобрена. За маткапитал. Прописка, 

документы готовы. Без агентств. Тел. 5-40-

78, 8 (952) 134-14-43

 ■ с/участок в к/с «Рябинка», 6 соток, 

летний домик, насаждения. Тел. 8 (922) 

179-59-24

 ■ с/участок в к/с «СУМЗ-4», 6 соток. 

Возможна прописка. Тел. 5-24-13, 8 (963) 

045-09-58

 ■ с/участок в СНТ «Автомобилист», дом, 

баня, 6 соток. Тел. 8 (953) 603-47-31

 ■ с/участок в СОТ «Восток», дом с новой 

баней, скважина, вода и эл-во круглый 

год, ухожен, разработан, 2 теплицы, ме-

сто для стоянки. Цена 550 т.р. Тел. 8 (922) 

138-82-75

 ■ с/участок в СОТ «Заречный», дом из 

бруса, баня, 6 соток, разработан, все на-

саждения, две капитальные теплицы, 

стоянка, за маткапитал. Прописка. Цена 

420 т.р. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ с/участок в СОТ «Мечта-2». Тел. 8 (952) 

137-84-88

 ■ с/участок в СОТ «Факел», недалеко от 

города, дом 26,3 кв.м, баня, две теплицы, 

ухоженный. Цена 400 т.р. Рассмотрим мат-

капитал. Тел. 8 (912) 217-53-32

 ■ с/участок в черте города, можно под 

маткапитал. Цена 380 т.р. 8 (912) 213-87-97

 ■ с/участок за СК «Темп». Тел. 8 (902) 

501-60-80
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